

Wei-con Holding ApS
CVR-nr. 32893449
Trondheimparken 50
5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Bo Jakobsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wei-con Holding ApS
Trondheimparken 50
5400 Bogense

CVR-nr.: 32893449
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bo Jakobsen

Bank

Ringkjøbing Landbobank
Hovedgaden 68
6971 Spjald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (4.154) kr. mod (4.608) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning, at selskabet gennem indtjening eller frasalg i datterselskabet vil være i stand til at retablere egenkapitalen i de kommende år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (3.950) | (3.967) |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | <u>(204)</u> | <u>(641)</u> |
| Årets resultat | | <u>(4.154)</u> | <u>(4.608)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(4.154)</u> | <u>(4.608)</u> |
| | | <u>(4.154)</u> | <u>(4.608)</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>9</u> | <u>9</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>9</u> | <u>9</u> |
| Aktiver | | <u><u>9</u></u> | <u><u>9</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(105.580)</u> | <u>(101.426)</u> |
| Egenkapital | | <u>(25.580)</u> | <u>(21.426)</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 22.588 | 18.434 |
| Anden gæld | | <u>3.001</u> | <u>3.001</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>25.589</u> | <u>21.435</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>25.589</u> | <u>21.435</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>9</u> | <u>9</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (101.426) | (21.426) |
| Årets resultat | 0 | (4.154) | (4.154) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (105.580) | (25.580) |

Noter

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| | <u> </u> |
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 |
| | |
| Nedskrivninger primo | (80.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (80.000) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel %</u> |
|---------------------|-----------------|-----------------|------------------------|
| Dattervirksomheder: | | | |
| Lifepal ApS | Bogense | ApS | 100,00 |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.